[image: image1.jpg]

ДУМА ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ

	27 декабря 2017г.

	           № 109

	О внесении изменений  в решение Думы Дальнереченского городского округа от 22.09.2009г. № 114 «Об утверждении перечня объектов муниципального  имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением  имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), которое может быть использовано в целях предоставления его на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства»

В соответствии с  Федеральным Законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 21.08.2010г. № 645 «Об имущественной поддержке субъектов малого и среднего предпринимательства при предоставлении федерального имущества», Постановлением Правительства РФ от 01.12.2016г. № 1283 «О внесении изменений в постановление Правительства РФ от 21.08.2010г. № 645», Уставом Дальнереченского городского округа, решением Думы Дальнереченского городского округа от 06.06.2017г. № 46 «Об утверждении Положения о порядке формирования,  ведения и обязательного опубликования перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предусмотренного частью 4 статьи 18 Федерального закона от 24 июля 2007 г. № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Дума Дальнереченского городского округа

РЕШИЛА:

1. Внести в приложение к решению Думы Дальнереченского городского округа от 22.09.2009г. № 114 «Об утверждении перечня объектов муниципального  имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), следующие изменения:

1.1. дополнить приложение объектом недвижимости – нежилое помещение площадью 69,7 кв.м., этаж 1, кадастровый номер 25:02:120104:489, по адресу:                           г. Дальнереченск, с.Лазо, ул. Советская, д. 54, пом. 2.
2. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Дальнеречье» в течении 10 рабочих дней со дня утверждения.

3. Настоящее решение подлежит размещению на официальном сайте администрации Дальнереченского городского округа в течении 3 рабочих дней со дня утверждения.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Дальнереченского

городского округа
                                                                                      А.А. Павлов